
UCHWAŁA NR 1498/LI/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych działających na terenie miasta Lublin 

Na podstawie art. 12  pkt 11, art. 92  ust. 1  pkt 1  i  ust. 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526  i  z 2023 r. poz. 572) oraz art. 39  ust. 7  ustawy z  dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych działających na terenie miasta Lublin zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Traci moc uchwała nr 641/XX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół specjalnych działających na terenie miasta Lublin. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E185A916-43BB-4EE0-BD10-2FAFE610CC5F. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 27 czerwca 2023 r.



Plan sieci publicznych szkół specjalnych działających na terenie miasta Lublin 

A. Szkoły prowadzone przez miasto Lublin:

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie, ul. Bronowicka 21.

Adres dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

Lublin, ul. Krochmalna 29.

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie,

Szkoła Filialna dla Dzieci z Autyzmem w tym z Zespołem Aspergera w Lublinie, ul. Kurantowa 5.

3. Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy nr 2 w Lublinie,

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 53 dla Dzieci Upośledzonych Umysłowo w Stopniu Umiarkowanym

i Znacznym w Lublinie, ul. Głuska 5.

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych

im. Profesor Zofii Sękowskiej w Lublinie,

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 54 w Lublinie, ul. Ludwika Hirszfelda 6.

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo   Słyszącej

im. Jana Pawła II w Lublinie,

Szkoła Podstawowa nr 55 dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Lublinie, ul. Hanki

Ordonówny 4.

6. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Lublinie,

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 56 w Lublinie, ul. Zemborzycka 63.

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych

im. Profesor Zofii Sękowskiej w Lublinie,

XVII Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Uczniów Niewidomych i Słabo Widzących,

Niesłyszących, Słabo Słyszących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Autyzmem,

w tym z Zespołem Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie, ul. Wyścigowa

31.

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej

im. Jana Pawła II w Lublinie,

Technikum Specjalne nr 1 dla Uczniów Niesłyszących i Słabo Słyszących w Lublinie, ul. Hanki

Ordonówny 4.

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych

im. Profesor Zofii Sękowskiej w Lublinie,

Technikum Specjalne nr 2 dla Uczniów Niesłyszących, Słabo Słyszących, Niewidomych, Słabo

Widzących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem

Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Lublinie, ul. Wyścigowa 31.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 1498/LI/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E185A916-43BB-4EE0-BD10-2FAFE610CC5F. Podpisany Strona 2 z 4



10. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych

im. Profesor Zofii Sękowskiej w Lublinie,

Branżowa Szkoła Usługowa Specjalna I stopnia nr 2 w Lublinie, ul. Wyścigowa 31.

11. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych

im. Profesor Zofii Sękowskiej w Lublinie,

Branżowa Szkoła Usługowa Specjalna II stopnia w Lublinie, ul. Wyścigowa 31.

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Lublinie,

Branżowa Szkoła Wielozawodowa Specjalna I stopnia nr 2 dla Uczniów z Upośledzeniem

Umysłowym w Stopniu Lekkim im. Marii Grzegorzewskiej w Lublinie, al. Spółdzielczości Pracy 65.

13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Lublinie,

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu

Umiarkowanym i Znacznym w Lublinie, al. Spółdzielczości Pracy 65.

14. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im.

Profesor Zofii Sękowskiej w Lublinie,

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w

Lublinie, ul. Wyścigowa 31.

15. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych

im. Profesor Zofii Sękowskiej w Lublinie,

Szkoła Policealna Specjalna nr 11 w Lublinie, ul. Wyścigowa 31.

B. Szkoły prowadzone przez inne organy:

1. Zespół Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie,

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 41 im. Marii Grzegorzewskiej z oddziałami przedszkolnymi

przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, ul. prof. Antoniego Gębali 6.

Organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Lubelskiego, ul. Artura Grottgera 4, Lublin.

2. Zespół Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie,

Liceum Ogólnokształcące Specjalne przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie,

ul. prof. Antoniego Gębali 6.

Organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Lubelskiego, ul. Artura Grottgera 4, Lublin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E185A916-43BB-4EE0-BD10-2FAFE610CC5F. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1498/LI/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych działających na 

terenie miasta Lublin 
Identyfikator dokumentu E185A916-43BB-4EE0-BD10-2FAFE610CC5F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1800205793 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2023 08:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E185A916-43BB-4EE0-BD10-2FAFE610CC5F. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



